

DECKOFFICE.DK ApS

Rantzausmindevej 224
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2020

Kasper Schneider-Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DECKOFFICE.DK ApS
Rantzausmindevej 224
5700 Svendborg

e-mailadresse: info@deckoffice.dk

CVR-nr: 36541725

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

LetRevision ApS
Peter Tofts Vej 21-23
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af softwareydelse, handel og dermed beslægtet formål efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat i henhold til resultatopgørelsen
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen forventer uændret aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.477.602	2.133.907
Lønninger		-1.968.178	-1.184.099
Andre omkostninger til social sikring		-13.443	-11.921
Andre personaleomkostninger		-85.612	-171.254
Resultat af ordinær primær drift		410.369	856.866
Øvrige finansielle omkostninger		-6.656	-207
Ordinært resultat før skat		403.713	856.659
Skat af årets resultat		-89.144	-186.886
Årets resultat		314.569	669.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		203.969	561.773
I alt		314.569	669.773

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.372	418.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.528	788.622
Tilgodehavende skat		154.154	0
Andre tilgodehavender		12.925	15.925
Tilgodehavender i alt		836.979	1.223.257
Likvide beholdninger		885.298	182.354
Omsætningsaktiver i alt		1.722.277	1.405.611
Aktiver i alt		1.722.277	1.405.611

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.378.206	1.174.237
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.538.806	1.332.237
Skyldig selskabsskat		0	6.452
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.543	63.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.928	2.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.471	73.374
Gældsforpligtelser i alt		183.471	73.374
Passiver i alt		1.722.277	1.405.611

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3